Catar pro vera emancipatione, nifi fa&a (it coram iu-

Ice competente perarc.19. fandr. lib.2, Reinhard.dif-
L3 1,p.6.2.Quia feparatio ifta tantuim hoc operatur,
Ne pater retineat ufumfrudtum in bonis adventitiis fi-
Ufam, prefercim mariti, & feorfim iam habirantis: In
Cereris autem omuybus durac p;uria potcﬁas per d.
11, & 13.ubi ghn,20.Nec obftant d,ars.1x.& 13.n0n
him loquuntur de eman ipatione liberorum,fed tan-

tmde fepatatione bonoragn,ut docet DnReuf. dop.

4423.0,26.in fin,

Queftio:

Quzftio XV,
© aumne wxor maeyfamilids de [wis bonis teff ari
quear?

Annuimus: I. Quia mortis caufa donare poteft
etiam (ine prafentia, & confenfefu mariti,lvelles6,ubi
Bald.C. de revoc,donat. V Vel, in m 0, 13.h.t.fol. 619
litB. II, Quial.1.C,deSS.EE, indiftin&e dicit, quod
hominibus debeat efe liber ftylus,& licitum,quod ite=
rum non redit, arbitrium : Sub vocabulo autem Homii»
wis contineri etiam fceminam , plus qudm manifeftum
cft, ut fatis docuerunt etiam Ddiad 1. f.de V.S, 1L
Idem manifefté probatls. ff Quii teft.fac.pofl, 1v,Hue
optime facit conflit. Elect. 15.p. 2« Tandem licet citid
mariti confenfum alienare & contrahere uxor nequeat
fecundum art.31. lib.1, tefamentum tamen facere nofl

. prohibetur,cum d, art.31. non fit extendendus ad ultt=
mam voluntatem, 1,20, ff. de V. S, clim rantiim loqua*
tur de actibus inter vivos, ut patet €x vocabulo, Berges
ben.V Vel, d.pag. 619.

Quzitio XVI,
An damnatiad morteminre civili teflarijva
leant ?

Quemadimodufn olim non potuerunt;ita etiam-
num non pofle putamus, I, Quia fus teftandi non
competit, nifi ftatum habentibus, hoceft, civibus Ro-
manis & liberis hominibus :- Eft enim iutis publict

.3.h.t. At damnati ad mortem {tatim amittunt omné
civitatem & libertatem, & fiunt fervi peen, hoc ?ﬁ' [9‘
fupplicii, cuiin perpetuum addi&i manent I quiulet
mo 2.1, quod ftatum, 12,1,23.1. 34, - de peen, 1. 1. &
10,C.de peen.l8,Code fent. pafl.E¢ quamvis hodi¢ da-
mnpati ad mortem non amictant libereatea, Nov, 22¢

§.deporcati,& Auth, fed hodi¢ C.

uxor, amittunt tamen civitagenl
riatur corretium, 1, pracipimis,

de donat. inter vir.&
ctim id nullibi repe”
C,deappeliat, 1k
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Quia damnati non habent bona, de quibus teftari pola
func. Olim eniwm cornmbona indiftinée fifco applica=
baaguc,).2, 4. 6. & tot tit, C. de bon, damn, hodic tum

emua,, i neque liberi, neque parentes extant, quib,
| fextant, bona corum per leges adiudicantur, quo
iplu fimul damnatis Yiberam ceftandi facultatem adi-
munt, Auth, bona damnatoram,C.de bpn.dam. &Nov.